[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ
31.03.2011

         № 545-р

Об утверждении Положения об оплате труда

работников Муниципального учреждения
"Управление по делам молодежи г.Белово"

В целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных учреждений Беловского городского округа, на основании распоряжения Администрации Беловского городского округа № 280-р от 25.02.2011г. «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений Беловского городского округа»:

1. Утвердить Положение об оплате труда работников Муниципального учреждения "Управление по делам молодежи г.Белово».

2. Установить выплаты стимулирующего характера в пределах доведенного на финансовый год фонда оплаты труда.
3. Оклады по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, общеотраслевых профессий устанавливаются в соответствии с приложениями к «Положению об оплате труда работников муниципального учреждения «Управление по делам молодежи г.Белово».
4. Положение об оплате труда, утвержденное собранием работников  (протокол №1 от 27.01.2009г.), считать не действительным.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.06.2011 года.

6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Первого заместителя Главы города Д.А.Красина.

И.о.Главы города

И.А.Гусаров

	Исполнитель
	Дата согласования
	Подпись

	Подготовлено:

	Начальник Муниципального учреждения "Управление по делам молодежи г.Белово" Ю.И.Филимонов

	Согласовано:

	Управляющий делами

Т.Ю.Мишина

	Первый заместитель Главы города Д.А.Красин

	Начальник финансового управления

Д.Г.Филиппов

	Заместитель Главы города по экономике, финансам, налогам и собственности – начальник управления экономики

А.Г.Чернов

	Заместитель Главы города по координации работы правоохранительных органов и органов военного управления                                           Н.В.Якушина

Рассылка:
1. Администрация Беловского городского округа.

2. Прокуратура.

3. МУ «Управление по делам молодежи г.Белово»